Приложение № 2
към чл. 1, т. 2
Средни месечни брутни работни заплати на едно лице от състава на

гражданските лица по Закона за отбраната и въоръжените сили на Република

България и на лицата, работещи по трудово правоотношение по Закона за

Министерството на вътрешните работи, по министерства, ведомства и други

бюджетни организации, финансирани от републиканския бюджет
	№

по

ред
	Министерства и други военизирани

ведомства и организации
	Средна месечна

брутна работна

заплата  (в лв.)

	
	
	от 1 януари
	от 1 юли

	 
	 
	2004 г.
	2004 г.

	1
	2
	3
	4

	1.
	 Министерство на отбраната
	355,60
	399,70

	2.
	 Министерство на вътрешните работи
	322,96
	350,41

	3.
	 Национална разузнавателна служба
	310,69
	359,57

	4.
	 Национална служба за охрана
	322,65
	378,09

	5.
	 Министерство на транспорта и съобщенията
	 
	 

	 
	 - Специална куриерска служба
	290,62
	315,32

	6.
	 Министерство на правосъдието
	 
	 

	 
	 - Главна дирекция "Изпълнение на наказанията" 
	
	 

	 
	и Главна дирекция "Охрана"
	385,98
	418,79

	
	
	
	


